

# Lythcke Consulting ApS

Suomisvej 7, st. 3., 1927 Frederiksberg C

CVR-nr. 21 42 61 05

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2022.

---

Jan Lythcke-Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lythcke Consulting ApS Suomisvej 7, st. 3. 1927 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 21 42 61 05
	Stiftet: 14. januar 1999
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Jan Lythcke-Jørgensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	LC2 Invest ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive rådgivningsvirksomhed herunder køb og salg af fast ejendom, besidde andele i andre selskaber samt investeringsvirksomhed iøvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.224.442 kr. mod 3.716.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er særligt påvirket af den generelle negative udvikling på værdipapirmarkedene. Størstedelen af de indregnede negative kursreguleringer er dog urealiserede kursreguleringer, jf. tillige årsregnskabs note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-144.388	-135.594
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-144.388</b>	<b>-135.594</b>
Resultat af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	-2.525	192.922
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.856	47.431
Andre finansielle indtægter	608.825	4.877.458
Øvrige finansielle omkostninger	-1.777.544	-158.587
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.228.776</b>	<b>4.823.630</b>
Skat af årets resultat	4.334	-1.106.641
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.224.442</b>	<b>3.716.989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.716.989
Disponeret fra overført resultat	-1.224.442	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.224.442</b>	<b>3.716.989</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.800	20.800
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>21.514.482</u>	<u>17.066.182</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.535.282</u>	<u>17.086.982</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.535.282</u></b>	<b><u>17.086.982</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.392.278	4.250.000
Tilgodehavende selskabsskat	65.238	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>45.929</u>	<u>49.711</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.503.445</u>	<u>4.299.711</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.860.872</u>	<u>22.690.129</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.860.872</u>	<u>22.690.129</u>
Likvide beholdninger	<u>2.339.005</u>	<u>516.411</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.703.322</u></b>	<b><u>27.506.251</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.238.604</u></b>	<b><u>44.593.233</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	41.259.857	42.484.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>41.384.857</u></b>	<b><u>43.609.299</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.760.919	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.678	40.733
Selskabsskat	0	943.201
Anden gæld	2.051.639	0
Periodeafgrænsningsposter	511	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.853.747</u>	<u>983.934</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.853.747</u></b>	<b><u>983.934</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>46.238.604</u></b>	<b><u>44.593.233</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	39.767.310	1.000.000	40.892.310
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.716.989	1.000.000	3.716.989
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	42.484.299	1.000.000	43.609.299
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.224.442	0	-1.224.442
	<b>125.000</b>	<b>41.259.857</b>	<b>0</b>	<b>41.384.857</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>15.860.872</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.755.709</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor det tilknyttede selskab LC2 Invest ApS tilkendegivet, at finansiering af selskabets drift vil blive opretholdt minimum regnskabsåret 2022/2023 ud.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2020/2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
